
 

 

SENSEO® Viva Café
Kavos tablečių 
aparatas

• Reguliuojamas metalinis snapelis
• Sodriai juoda
• Tiesioginis paleidimas

HD7825/60

S
Re

Mė
Dė
sn
kani kava vienu mygtuko palietimu
guliuojamas metalinis snapelis, kuris tiks jūsų mėgstamam puodeliui

gaukitės kavos gėrimo pertraukėlėmis su „SENSEO® Viva Café“ kavos virimo aparatu. 
l unikalių funkcijų, tokių kaip 1 ar 2 puodeliai vienu metu, reguliuojamas metalinis 

apelis ir tiesioginis paleidimas, galite mėgautis išskirtiniu patogumu.

Nuolat mėgausitės skanios kavos puodeliu
• Skani kavos puta yra „SENSEO®“ kokybės įrodymas
• Įrenginiai tikrinami &gt;10 000 kartų, kad būtų užtikrinta kokybė
• Unikali virimo sistema optimaliam skoniui ir temperatūrai

Greitas ir paprastas naudojimas
• Vienintelis kavos tablečių aparatas, verdantis du puodelius kavos vienu metu
• Automatinis išsijungimas po 30 minučių, kad būtų taupoma energija ir užtikrinta sauga
• Kalkių nuosėdų šalinimo lemputė primena, kai ateina laikas nukalkinti
• Tiesioginis paleidimas – kava verdama aparatui įkaitus
• Sureguliuokite kavos snapelį taip, kad jis tiktų jūsų mėgstamam puodeliui

Kavos įvairovė kiekvienai akimirkai
• Plati SENSEO® kavos gėrimų ir skonių įvairovė



 Skani kavos puta

Rinktinė „SENSEO®“ kava ir unikali 
„SENSEO®“ kavos virimo sistema užtikrina, 
kad jūsų tobula kava visada būtų patiekiama su 
stiprios ir skanios putos sluoksniu – puikaus 
skonio ir kokybės įrodymu.

Kalkių nuosėdų šalinimo indikatorius

SENSEO® kavos aparatas primena, kai reikia 
šalinti kalkes. Šalinkite kalkes su „SENSEO® 
Descale“ kas 3 mėnesius, kad prietaise nebūtų 
kalkių ir užtikrintumėte maksimalų pripildomą 
puodelio tūrį, idealią kavos temperatūrą ir 
prietaiso patvarumą. Nenaudokite acto, nes jis 
gali sugadinti SENSEO® prietaisą ir pakeisti 
kavos skonį.

Reguliuojamas metalinis snapelis

Sureguliuokite snapelio padėtį taip, kad jis tiktų 
jūsų mėgstamam puodeliui

Kavos gėrimų ir skonių įvairovė

SENSEO® siūlo plačią skirtingų kavos gėrimų ir 
skonių įvairovę. Kiekvienas derinys yra 
skirtingas, kad atitiktų jūsų išskirtinį skonį.

1 ar 2 puodeliai tuo pačiu metu

Paruoškite 1 ar 2 puodelius skanios 
„SENSEO®“ kavos greičiau nei per minutę.

Automatinis išjungimas

Išviręs kavą „SENSEO®“ kavos aparatas 
automatiškai išsijungia po 30 min., kad būtų 
taupoma energija ir užtikrinta prietaiso sauga.

Aparatas išbandytas &gt;10 000 kartų

„Philips“ išbando savo kavos gaminimo 
aparatus tobulinimo proceso metu 
pagamindami daugiau nei 10 000 puodelių 
kavos. Taip užtikrinama aukšta kokybė ir 
patvarumas

Unikali virimo sistema
Dirbdami „SENSEO®“ mes žinome, kaip išgauti 
geriausias kavos pupelių savybes, kad būtų 
paruošta nepriekaištinga kava. „SENSEO®“ 
sistemos veikimas yra paprastas ir 
nepakartojamas. Vanduo iš virintuvo patenka į 
aparatą su tabletėmis. Karštas vanduo 
atskleidžia kavos aromatą ir taip paruošiamas 
puodelis puikios kavos. „SENSEO®“ – kokybė, 
kuria galite pasitikėti.

Tiesioginis paleidimas
Jei paspausite 1 arba 2 puodelių mygtuką, kai 
aparatas kaista, SENSEO® automatiškai pradės 
gaminti skanią SENSEO® kavą.
HD7825/60

Ypatybės
Kavos tablečių aparatas
Reguliuojamas metalinis snapelis Sodriai juoda, Tiesioginis paleidimas



Išleidimo data 2021-09-21

Versija: 1.0.1

© 2021 „Koninklijke Philips N.V.“
Visos teisės saugomos.

Specifikacijos gali būti keičiamos be įspėjimo. Prekių 
ženklai yra „Koninklijke Philips N.V.“ ar jų atitinkamų 
savininkų nuosavybė.

www.philips.com
Bendrosios specifikacijos
• Puodeliai tuo pačiu metu: 2
• Tinka naudoti su: SENSEO® kavos tabletės
• Lengvas valymas ir paprasta priežiūra: Nuovirų 

šalinimo indikatorius, Indaplovėje plaunamos dalys
• Gėrimo personalizavimas: Puodelio tūrio atminties 

funkcija
• Paprastas ir patogus naudojimas: Išimamas lašų 

surinkimo padėklas, Nuimamas snapelis, Virimo 
sustabdymas, Tiesioginis paleidimas, Automatinis 
išjungimas, Išimama vandens talpykla

• Kavos gėrimai: Juoda kava

Svoris ir matmenys
• Gaminio svoris: 1,75 kg
• Pakuotės matmenys (P x G x A): 232 x 370 x 

380 mm
• Svoris su pakuote: 2,4 kg
• Gaminio matmenys (P x G x A): 190 x 310 x 

340 mm

Kilmės šalis
• Pagaminta: Lenkija

Techniniai duomenys
• Įtampa: 220–240 V
• Maitinimo laido ilgis: 0,8 m

• Dažnis: 50 Hz
• Vieno puodelio virimo laikas: 30 sec
• Vandens bakelio talpa: 0,9 l
• Vandens bakelio talpa: Up to 6 cups
• Siurblio slėgis: 1 bar
• Didžiausias puodelio aukštis: 100 - 120 mm
• Vandens virintuvas: 1
• Dviejų puodelių virimo laikas: &lt;60 sec

Apdaila
• Pagrindinio korpuso medžiaga: Plastikas
• Virintuvo medžiaga: Metalas ir poliamidas su stiklo 

pluoštu
• Nuvarvėjimo padėklo medžiaga: Metalas
• Vandens bakelio medžiaga: Plastikas
• Snapelio medžiaga: Nerūdijantis plienas

Techninė priežiūra
• 2 metų garantija

Pastovumas
• Tvarumo sertifikatas: Žalia žymelė
• Energijos sąnaudos verdant: 1450 W
• Pagamintas iš perdirbtų medžiagų: 90 % (popierius 

ir pakuotės)
• Energijos sąnaudos budėjimo režimu: 0,36 W
•

HD7825/60

Specifikacijos
Kavos tablečių aparatas
Reguliuojamas metalinis snapelis Sodriai juoda, Tiesioginis paleidimas

http://www.philips.com

